
UCHWAŁA NR IX/40/2019 

Rady Miejskiej w  Golinie 

z  25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze w obrębie Rosocha – Kolonia  

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 

 §1. 1. Drodze gminnej publicznej zlokalizowanej w miejscowości Rosocha - Kolonia, 

Zarzyn nadaje się nazwę ulicy Trakt Węglewski.  

2. Lokalizację i zasięg nazwy określają odpowiednio załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny.  

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                Wojciech Wojdyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


